
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelik 

KLASA: 024-01/18-01/03 

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo, 27. lipnja 2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" 

broj 2/13)  i članka 31. stavak 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 2018. 

godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 18/17), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 

donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

trgovačkog društva Poduzetnički inkubator Poreč d.o.o. za 2017. godinu, te se sa Izvješćem dostavlja 

Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća će sva potrebna tumačenja uz Izvješće iz točke 1. ovog 

Zaključka dati Marino Poropat,  direktor trgovačkog društva trgovačkog društva Poduzetnički inkubator 

Poreč d.o.o.  

 

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća 

- Izvješće 

  

                                                                                                         GRADONAČELNIK  

                                                                                                                Loris Peršurić 

                                         
 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće- ovdje, 

2. Poduzetnički inkubator Poreč d.o.o. O.m. Tita 5 , 52 440 Poreč  

3. Pismohrana - ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

  GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

              Gradsko vijeće 

            

KLASA:    

URBROJ:   

Poreč-Parenzo,           

 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo", broj 2/13) i članka 31. stavak 2. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-Parenzo za 

2018. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 18/17/), Gradsko vijeće Grada Poreča-

Parenzo, na sjednici održanoj     2018. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

trgovačkog društva Poduzetnički inkubator Poreč d.o.o. za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o radui financijsko izvješće trgovačkog društva Poduzetnički inkubator 

Poreč d.o.o. za 2017. godinu  

 

Članak 2. 

            Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo". 

                        

 

        PREDSJEDNIK 

              GRADSKOG VIJEĆA 

         Adriano Jakus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
       Poduzetnički inkubator Poreč d.o.o. za savjetovanje u vezi s poslovanjem i upravljanjem 

       Obala Maršala Tita 5/1, 52440 Poreč, OIB: 49204296358 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Izvještaj o poslovanju za 2017. godinu 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lipanj 2018. 

Direktor o poslovanju 

 



Poduzetnički inkubator Poreč-Parenzo nalazi se u Žbandaju na adresi Žbandaj 33a. Ukupna veličina 

prostora je 200 m2, a sastoji se od 3 uredska prostora, te ukupno može prihvatiti 19 osoba (19 radnih 

mjesta). Uz uredske prostore u sklopu Inkubatora nalaze se:  multifunkcionalna sala, sanitarni objekti, 

prijemna kancelarija i čajna kuhinja, te uređeno dvorište. Poduzetnički inkubator opremljen je klima 

uređajima u svakoj kancelariji, video nadzorom, alarmom, printerom, policama, radnim stolovima i 

stolcima, lcd televizijom i projektorom. 

U inkubatoru su smještena  2 poduzeća ( Neo consulting j.d.o.o. i Alt digital d.o.o. ), te 2 obrta ( Expert 

consulting  i obrt Olis ).  

Sukladno šestomjesečnim izvještajima koje podnose stanari (poduzeća i obrti), predviđeno je širenje 

zaposlenika, te iz tog razloga nije proveden novi javni poziv za prijem stanara kako bi se popunila 

preostala radna mjesta. 

Osim navedenog, Poduzetnički inkubator već  drugu godinu  ustupljuje multifunkcionalnu dvoranu 

Gradu Poreču - Parenzo za održavanje raznih edukacija i seminara. Edukacije su namijenjene 

prvenstveno poduzetnicima i obrtnicima, ali i studentima, nezaposlenim osobama i drugim 

zainteresiranim osobama sa područja grada Poreča.  

Održane su sljedeće radionice i edukacije: Internet poslovanje – edukacija, HBOR - Tema "7 koraka do 

kredita", Paušalni obrt i fiskalizacija, Agencija za sustavno gospodarenje energijom: "Zeleni ured", 

INFORMATIVNI DAN ZA PODUZETNIKE, Tema: „Mjere za poticanje zapošljavanja HZZ-a“  i Izrada 

modernih digitalnih proizvoda – edukacija.  

Također, izrađen je cjelogodišnji plan edukacija za 2018. godinu.  

LAG ''Središnja Istra'' jednom mjesečno u Poduzetničkom inkubatoru ima dežurni ured te u sklopu 

njega daje informacije zainteresiranim strankama. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 









 

 







  

 

 

 

 



Na temelju čl. 428. i 441. Zakona o trgovačkim društvima (NN 111/93. do 110/15.), čl. 30.  

Zakona o računovodstvu (NN 78/15. do 120/16.) i  čl. 9. Odluke o osnivanju trgovačkog 

društva Poduzetnički inkubator Poreč d.o.o. Poreč, skupština društva Poduzetnički inkubator 

Poreč d.o.o. iz Poreča, Obala Maršala Tita 5/1, donijela je 20.04.2018. godine ovu  

ODLUKU 
o utvrđivanju godišnjih financijskih izvještaja 

i o uporabi dobitka  2017. godine 

Točka I. 

 

Uprava društva, u skladu s važećim propisima, sastavila je za 2017. godinu ova financijska 

izvješća: 

1. Bilanca 

2. Račun dobiti i gubitka 

3. Bilješke uz financijska izvješća 

Točka II. 

 

Utvrđuje se račun dobitka i gubitka za 2017. godinu u kojem je iskazan dobitak poslije 

oporezivanja u svoti od 4.975,64 kn. 

Bilanca na dan 31.12.2017. godine iskazuje zbroj aktive odnosno zbroj pasive u svoti od 

29.691,40 kn. 

 

Točka III. 

 

Dobitak poslovne 2017. godine iz točke II. raspoređuje se za zadržani dobitak. 

 

 

                                                                     Predsjednik Skupštine: 

                                                                           Loris Peršurić 

                                                                      __________________                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 
 


